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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 1  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 1  2

 1  3

 0  3

 0  3

 0  3

 0  3

 1  4

 0  4

 1  5

 1  6

 0  6

 1  7

 0  7

 0  7

 0  7

 0  7

 1  8

 0  8

 0  8

 1  9

 1  10

 0  10

 1  11

 0  11

 0  11

 0  11

 0  11

 1  12

 0  12

 0  12

 1  13

 0  13

 1  14

 2  16

 1  17

 1  18

 0  18

 0  18

 2  20

 0  20

 2  22
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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 1  23

 0  23

 2  25

 2  27

 3  30

 3  33

 3  36

 5  41

 4  45

 1  46

 6  52

 4  56

 4  60

 3  63

 7  70

 5  75

 6  81

 5  86

 6  92

 3  95

 7  102

 10  112

 4  116

 6  122

 5  127

 7  134

 3  137

 3  140

 4  144

 5  149

 9  158

 2  160

 8  168

 6  174

 7  181

 10  191

 6  197

 11  208

 8  216

 8  224

 9  233

 12  245

 4  249

 9  258

 14  272

 16  288

 12  300

 10  310

 11  321

 12  333

 7  340

 9  349

 8  357

 10  367
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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 14  381

 11  392

 13  405

 12  417

 14  431

 14  445

 7  452

 10  462

 10  472

 17  489

 11  500

 11  511

 11  522

 9  531

 17  548

 13  561

 12  573

 15  588

 17  605

 13  618

 13  631

 17  648

 15  663

 10  673

 18  691

 9  700

 15  715

 13  728

 18  746

 22  768

 17  785

 15  800

 15  815

 18  833

 16  849

 14  863

 9  872

 16  888

 16  904

 17  921

 12  933

 15  948

 10  958

 13  971

 16  987

 15  1002

 17  1019

 5  1024

 12  1036

 12  1048

 16  1064

 18  1082

 14  1096

 15  1111
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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 18  1129

 9  1138

 12  1150

 9  1159

 9  1168

 10  1178

 13  1191

 11  1202

 10  1212

 4  1216

 21  1237

 11  1248

 12  1260

 11  1271

 13  1284

 8  1292

 9  1301

 17  1318

 18  1336

 11  1347

 22  1369

 11  1380

 11  1391

 19  1410

 19  1429

 20  1449

 18  1467

 8  1475

 13  1488

 11  1499

 19  1518

 20  1538

 16  1554

 14  1568

 10  1578

 16  1594

 13  1607

 9  1616

 12  1628

 21  1649

 25  1674

 14  1688

 16  1704

 11  1715

 10  1725

 10  1735

 12  1747

 17  1764

 17  1781

 13  1794

 11  1805

 14  1819

 10  1829

 18  1847
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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 20  1867

 11  1878

 18  1896

 8  1904

 10  1914

 13  1927

 12  1939

 18  1957

 14  1971

 13  1984

 18  2002

 14  2016

 15  2031

 13  2044

 9  2053

 14  2067

 14  2081

 18  2099

 9  2108

 15  2123

 12  2135

 16  2151

 10  2161

 13  2174

 8  2182

 14  2196

 7  2203

 9  2212

 18  2230

 10  2240

 14  2254

 13  2267

 8  2275

 11  2286

 21  2307

 8  2315

 20  2335

 12  2347

 15  2362

 11  2373

 12  2385

 18  2403

 13  2416

 13  2429

 11  2440

 15  2455

 13  2468

 9  2477

 15  2492

 10  2502

 10  2512

 17  2529

 11  2540

 14  2554
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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 16  2570

 17  2587

 8  2595

 13  2608

 13  2621

 7  2628

 11  2639

 16  2655

 14  2669

 10  2679

 10  2689

 10  2699

 9  2708

 11  2719

 12  2731

 12  2743

 12  2755

 16  2771

 13  2784

 13  2797

 15  2812

 23  2835

 14  2849

 20  2869

 22  2891

 12  2903

 22  2925

 9  2934

 16  2950

 24  2974

 17  2991

 20  3011

 17  3028

 20  3048

 26  3074

 15  3089

 15  3104

 21  3125

 20  3145

 25  3170

 12  3182

 21  3203

 21  3224

 24  3248

 21  3269

 16  3285

 23  3308

 26  3334

 19  3353

 21  3374

 29  3403

 26  3429

 26  3455
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